
 
 
 
 
 
 

Florbal v Čimelicích -  21. 2. 2019 

 Milovníky florbalu opět nezklamala ZŠ Čimelice, která 

jako každým rokem pořádala soutěž „O putovní pohár 

starosty obce Čimelice“. Turnaj se odehrál v čimelické 

sportovní hale a našimi soupeři byly:  domácí ZŠ Čimelice, ZŠ 

Chraštice a ZŠ Mirotice. Za každou školu se zúčastnili turnaje 

žáci 2. – 5. třídy. Hrálo se ve dvou 

věkových kategoriích smíšených družstev. Mladší tým 

posílila dvě děvčata, starší družstvo se skládalo pouze 

 z chlapců.  

    Všichni hráči bojovali naplno a do zápasů dali své 

maximum. Naše síly však na soupeře nestačily.  

První zápas mladších žáků skončilo remízou 1:1 

se ZŠ Chraštice, druhý zápas jsme prohráli se  

ZŠ Čimelice 0:7 a třetí zápas remízovali se ZŠ Mirotice 0:0. Do tabulky jsme získali 

2 body, ale díky menšímu počtu vstřelených gólů jsme se umístili až na 4. místě. 

Starší žáci odehráli svůj první zápas se ZŠ Mirotice a prohráli 0:4, druhý 

zápas se ZŠ Čimelice prohráli 0:5 a poslední zápas jsme odehráli se ZŠ Chraštice, 

který skončil pro naše hráče prohrou 0:4. Starší žáci 

získali 0 bodů a umístili se na 4. místě. 

Všem žákům děkujeme za vzornou 

reprezentaci školy.  

                                                                                        

Miroslava Kotápišová 
 

 

         

     

 


